
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/580/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/246/2020 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 22 października 

2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 2, 2a, 2b, 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gliwicach oraz po przeprowadzeniu konsultacji 

określonych uchwałą nr XLI/317/2017 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu konsultowania się z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinie dotyczących działalności statutowej tych organizacji, na 

wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/246/2020 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następującą zmianę: 

1) W § 1 ust. 2 pkt 16 otrzymuje następujące brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – odbierane w punkcie selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych”; 

2) W § 1 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ustala się, iż w zamian za uiszczoną opłatę odbierane są wszystkie odpady, o których mowa 

w ust. 2 pkt 1-15 i 17 oraz nie więcej niż 1 Mg odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw 

domowych, na jeden rok na 1 mieszkańca ”; 

3) W § 4 ulega zmianie ust. 2 pkt 2 i otrzymuje następujące brzmienie: 

„elektronicznie na adres: gmpyskowice@pyskowice.pl”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 9284



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9284


		2023-12-08T14:04:13+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




